
Seleksjon gjennom å bruke de beste mest, men samtidig å unngå matadoravl. 

Faktorer som inngår i de overordnede avlsmål i en klubb; 
Mentalitet 
Helse 
Bruksegenskaper 
Eksteriør 
Fertilitet 
Avlsrestriksjoner må sees i sammenheng med de overordnede målene, klubbens avlsmål og 
rasens størrelse ( viktig å beholde genetisk variasjon), Seleksjonen er bare effektiv i den grad 
forskjellen mellom individene er arvelig betinget. 

KONKLUSJON 
Ved utvalg av avlsdyr; 
Se på hele rasen • Avlsdyrene velges blant den beste halvparten 

• Avlsrestriksjoner må ikke utelukke mer enn 50% 

Se på hele hunden • Ingen hund er fri for defektgen 
• Sett egenskapene opp mot hverandre 

Unngå matadoravl • Oppretthold genetisk variasjon 

BRUK BARE KLINISK FRISKE HUNDER I AVL!!!
 
En hund som er syk, skal ikke ha valper!!!!
 

Dette var mitt 6. NKK kurs og som vanlig var det veldig lærerikt og underholdende. Utover E.
 
Mjærum, A. Indrebø og R. Nydal, hadde vi også foredrag av Wenche Eikeseth, Vidar Grundetjern
 
og Marianne Volden.
 

På en måte føler jeg meg nesten litt "hjernevasker' av Astrid Indrebø; På alle disse kursene har hun
 
gjentatt og gjentatt en setning som for meg er blitt helt grunnleggende;
 
"Man parer bare klinisk friske hunder!!" Og etter dette kurset sitter jeg også igjen med et nytt sitat;
 
"Jeg unner ikke min verste fiende en hund med kløe",
 

Dette referatet ble kanskje litt stort og overveldende, men det er akkurat slik man føler seg etter å
 
ha vært på slike kurs. Så fortvil ikke, men la det synke inn litt. Og så kan du heller lese det på nytt
 
senere.
 

På tampen vil jeg anbefale bøkene" Hund- avl og helse" og "Genetikk avl og oppdretr'. Alle som
 
har mulighet oppfordres på det sterkeste til ådelta på NKK kursene "Hund og helse", Disse vil alle
 
ha utbytte av, også ikke-oppdrettere!!!
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VALPEKAssEN
 
Inger Lise Mandryck bedt om avløsning som valpefonnidler. 

og klubben takker herme for den jobben hun har gjort! 
Ny valpefonnidler er Frode Løvfall. Lykke til! 

Soldoggen's Nakoma og Soldagen's Guzo Go
 
fikk 01.01.05 et kull valper. 1 tispe og 3 hanner, alle rød.
 

Annelise Jentoft Olsen, Skjelstad, 8016 Bodø
 
hjem: 75511688 + 99321833.
 

Kull og planlagte paringer kan meldes inn av medlemmer i NSK.
 
Bruk gjeme e-post til frolov@broadpark.no.
 

Helseopplysninger som ønskes tatt med, må være dokumenterte.
 

Jeg er helt utslått (Foto Solvor Nærland) 
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